
 

VSIA „Kultūras un sporta centrs „Daugavas stadions”” 

Atklāta konkursa 

“Komunikācijas stratēģijas izstrāde un komunikācijas pasākumu īstenošana” 

identifikācijas Nr. DS 2018/1/AK/ERAF 

 

 

Z I Ņ O J U M S 

 

Rīgā, 2018.gada 19.jūlijā 

  

1. Pasūtītāja nosaukums, reģistrācijas numurs: VSIA „Kultūras un sporta centrs „Daugavas 

stadions””, reģ.nr.50003140671. 

Adrese: Augšiela 1, Rīga LV-1009, tālr.67844800. 

Iepirkuma priekšmets: Komunikācijas stratēģijas izstrāde un komunikācijas pasākumu 

īstenošana. 

Iepirkuma procedūras veids: Atklāts konkurss. 

Iepirkuma identifikācijas Nr.: DS 2018/1/AK/ERAF. 

 

2. Paziņojums par līgumu publicēts internetā (www.iub.gov.lv): 08.03.2018. 

 

3. Iepirkumu komisija izveidota pamatojoties uz VSIA „Kultūras un sporta centrs 

„Daugavas stadions”” valdes locekļa E.Martinsona 2018.gada 14.februāra rīkojums Nr.7-

9/1 šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētāja: 

D.Piļeva – Sabiedrības projekta vadītāja. 

Komisijas priekšsēdētāja vietniece: 

I.Upenāja - Sabiedrības juriste – eksperte civiltiesību jautājumos. 

Komisijas locekļi: 

L.Matusēviča – Sabiedrības projekta koordinatore; 

I.Priedīte – Grūbe – Sabiedrības būvniecības procesu vadītāja; 

K.Randohs – Izglītības un zinātnes ministrijas Sporta departamenta eksperts. 

 

4. Piedāvājumu iesniegšanas termiņš: līdz 2018.gada 29.marts plkst.10:00.  

 

5. Piegādātāji, kas iesnieguši piedāvājumus un piedāvātās līguma cenas 

Nr.

p.k 

Pretendents Piedāvātā 

cena EUR bez 

PVN 

1. SIA „Alpha Baltic Media” 119 725,00 

2. SIA „Jazz Communications” 120 000,00 

3. SIA „OPR” 119 499,00 

4. SIA „Mežgaile, Māliņa un Austriņš” 120 000,00 

5. SIA „DUE” 119 935,00 

 

6. Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums, laiks: 2018.gada 29.martā, plkst.10:00, VSIA 

„Kultūras un sporta centrs „Daugavas stadions”” – Augšielās 1, Rīgā. 

 

7. Piedāvājuma izvēles kritērijs ir: saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums.  

 

8. Pretendenta (-u),  kuram (-iem) piešķirtas līguma (vai inovācijas partnerības līguma) 

slēgšanas tiesības, izvēles pamatojums un  līgumcena: Nav. 

 

http://www.iub.gov.lv/


 

9. Informācija (ja tā ir zināma) par daļu (-ām), kuru (-as) izraudzītais piegādātājs (-i) 

plānojis (-uši) nodot apakšuzņēmējam (-iem): Nav. 

 

10. Pamatojums lēmumam par katru noraidīto pretendentu, kā arī par katru iepirkuma 

procedūras dokumentiem neatbilstošu piedāvājumu: Nav. 

 

11. Ja piedāvājumu iesniedzis tikai viens piegādātājs, – pamatojums iepirkuma 

procedūras nepārtraukšanai: Nav. 

 

12. Lēmuma pamatojums, ja pasūtītājs pieņēmis lēmumu pārtraukt iepirkuma 

procedūru. 

Atklāts konkurss tiek veikts Eiropas Reģionālās attīstības fonda līdzfinansētā projekta 

“Kultūras un sporta kvartāla izveide Grīziņkalna apkaimē” (turpmāk – Projekts), kas tiek 

īstenots darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 5.6.1.specifiskā atbalsta mērķa 

“Veicināt Rīgas pilsētas revitalizāciju, nodrošinot teritorijas efektīvu sociālekonomisko 

izmantošanu” ietvaros (projekta Nr.5.6.1.0/17/1/001), ietvaros. 

Iepirkumu komisja, izvērtējot Projekta ietvaros paredzētās komunikācijas pasākumus, 

līdzšinējās pasūtītāja komunikācijas pasākumu īstenošanas iespējas un rezultātus, kā arī 

Projekta ietvaros iespējamo finanšu resursu optimizāciju, ir konstatējusi, ka pasūtītājam ir 

zudusi vajadzība pēc šāda iepirkuma. 

Ministru Kabineta 2017.gada 28.februāra noteikumu Nr.107 “Iepirkuma procedūru un 

metu konkursu norises kārtība” 230.punkts nosaka, ka Pasūtītājs pieņem lēmumu pārtraukt 

izsludinātu iepirkuma procedūru vai metu konkursu šajos noteikumos paredzētajos gadījumos, 

kā arī tad, ja par to lēmusi Iepirkumu uzraudzības biroja iesniegumu izskatīšanas komisija 

saskaņā ar Publisko iepirkumu likumu. Citos gadījumos pasūtītājs var jebkurā brīdī pārtraukt 

izsludinātu iepirkuma procedūru vai metu konkursu, ja tam ir objektīvs pamatojums. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, izvērtējot iemeslu pamatotību un pamatojoties uz Ministru 

Kabineta 2017.gada 28.februāra noteikumu Nr.107 “Iepirkuma procedūru un metu konkursu 

norises kārtība” 230.punktu, Iepirkumu komisija pieņēma lēmumu pārtraukt Atklātu konkursu. 

  

13. Piedāvājuma noraidīšanas pamatojums, ja iepirkuma komisija atzinusi piedāvājumu 

par nepamatoti lētu: Nav. 

 

14. Iemesli, kuru dēļ netiek paredzēta elektroniska pieteikumu un piedāvājumu 

iesniegšana, ja pasūtītājam ir pienākums izmantot pieteikumu un piedāvājumu 

saņemšanai elektroniskās informācijas sistēmas: Nav. 

 

15. Konstatētie interešu konflikti un pasākumi, kas veikti to novēršanai: Nav. 

 

 

 

Komisijas priekšsēdētāja   _______________  D.Piļeva 

       Paraksts 

 

 
Upenāja, 26555684 

https://likumi.lv/ta/id/287760-publisko-iepirkumu-likums

